販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

¥8,000

JANコード 4543736290261

商品名 駅コレクション＜ＳＴＡ００１Ｌ＞　三江線宇都井駅ライトアップバージョン

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月 8月

発売月 8月 税抜予価

品番 290261

2018年3月15日発信

税抜予価

290254品番

¥6,000駅コレクション＜ＳＴA００１＞　三江線宇都井駅

JANコード 4543736290254

商品名

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2018  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ４ / ５ （ 木 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

三江線は日本海に接し山陰本線と接続する江津から芸備線と接続する三次までを結ぶ108.1㎞の路線です。1975年に全線開通し
今日まで地域輸送を中心に利用されてきましたが、輸送量の減少に伴い、2018年3月31日での廃止が予定されております。
線内の中間地点近くに存在する宇都井駅は、1975年の浜原～口羽間の開通に伴い開設された駅で、前後をトンネルに挟まれるなど、
山間地帯に路線をひいたため、地上20mの高所にホームが設置されました。このため地上からホームまで116段の階段が
設置されており、「天空の駅」という愛称でも親しまれております。
この印象的な宇都井駅をいつまでもお手元に残して頂けるよう、駅コレクション第１弾として1/150 Nゲージスケールで製品化、
中央の階段棟を挟んだ前後2脚、計4脚分、階段116段中110段を再現。車両は2両が停車できるサイズとなっております。
（道床部 長さ約317㎜、TOMIX FineTrackレール対応） トイレ、バス停付属。＊デフォルメしてある部分がありますのでご了承ください。
また特定の日に行われておりますライトアップを再現したバージョンも同時発売いたします。
本体パッケージサイズ（予定） Ｈ２８０×Ｗ３４０×Ｄ２０５（ｍｍ）

※試作品、写真、実物と実際の製品仕様とは異なる場合があります。 ※ＪＲ西日本商品化許諾申請中

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 組立済（一部ユーザー付けパーツあり）

※画像は試作品です。車両、レール、車両を光らせるためのパワーユニット、フィーダーは別売です。

車両はTOMIX <98037>キハ120三江線 など、レールはTOMIX FineTrack直線レール各種（S280×１＋S18.5×2など）をご利用ください

新シリーズ

駅コレクション

始動！